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Kubek ze Słomką 200 ml. Philips Avent
SCF796/02 Fioletowy

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy AVENT 796/02

Kod EAN 8710103781912

Producent Philips - Avent

Opis produktu

Kubek ze Słomką 200 ml.
SCF796/02

Fioletowy

Kubek z giętką słomką Philips Avent o wyprofilowanym kształcie to idealny wybór dla rozwijających się, aktywnych maluchów.
Opracowany z udziałem ekspertów kubek ze słomką umożliwia zdrowy rozwój jamy ustnej

i jest naszym najlepszym produktem z tej kategorii.*
Umożliwia zdrowy rozwój jamy ustnej*
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Dolna część słomki jest wygięta, aby ułatwić picie aż do ostatniego łyku

Dolna część słomki jest wygięta, aby słomka łatwo dosięgała płynu, co pozwala pić w naturalnej pozycji.

Zintegrowany zawór antyprzeciekowy i odchylana pokrywka zapobiegają rozlewaniu

Słomka ma zintegrowany zawór antyprzeciekowy zapobiegający rozlewaniu.
Odchylana pokrywka chroni słomkę i nie dopuszcza do przeciekania podczas ruchu.

Mała liczba części — prosty montaż i czyszczenie (można myć w zmywarce)

Kubek z giętką słomką Philips Avent można łatwo złożyć i rozłożyć.
W celu zwiększenia wygody wszystkie elementy można myć w zmywarce.
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Zgodność ze wszystkimi butelkami i kubkami Philips Avent

Wszystkie butelki i kubki Philips Avent są ze sobą zgodne z wyjątkiem butelek ze szkła i kubków do nauki samodzielnego picia.
Dobieraj i łącz różne elementy, aby stworzyć kubek idealnie dopasowany do indywidualnych potrzeb rozwijającego się dziecka.

Zdrowy rozwój jamy ustnej

Kubek z giętką słomką Philips Avent umożliwia zdrowy rozwój jamy ustnej oraz ćwiczy jej mięśnie, wzmacniając je.*
Został opracowany z udziałem ekspertów, którzy pomogli stworzyć nasz najlepszy produkt z tej kategorii.*

Kubki Philips Avent podążają za rozwojem Twojego dziecka

Nauka samodzielnego picia jest kluczowym etapem rozwoju dziecka.
Wspieramy ten proces, umożliwiając łatwe przejście z karmienia piersią lub butelką na otwarty kubek.

Ucząc się od lekarzy, proponujemy różne rozwiązania ze smoczkami, miękkimi i twardymi ustnikami, słomkami i krawędziami 360°,
które podążają za rozwojem Twojego dziecka oraz stymulują nowo nabyte umiejętności picia i zdolności motoryczne.

Nasze najwyższej jakości rozwiązania są tworzone z myślą o wygodzie i higienie.

Wyprofilowany kształt i antypoślizgowa faktura ułatwiają chwytanie

Kubek 300 ml ma idealną pojemność, która pozwala nawadniać organizm dziecka przez cały dzień
i podczas aktywnego spędzania czasu.

Odchylana pokrywka pozwala utrzymać słomkę w czystości na spacerach.
Wyprofilowany kształt i antypoślizgowa faktura kubka ułatwiają jego chwytanie i trzymanie przez malutkie rączki,

dzięki czemu dzieci mogą bezpiecznie rozwijać umiejętność samodzielnego picia.

Zawór antyprzeciekowy zapobiega rozlewaniu

Kubek z giętką słomką 200 ml
Wiek: 9 m+

1 sztuka w opakowaniu
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